
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Secretario HCD

 
VISTO:

Que en el día de la fecha asumieron los nuevos integrantes de este cuerpo que fueran elegidos en
las elecciones llevadas a cabo entre el 18 y el 22 de octubre pp.,

 

Y CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Art. 11 del Reglamento Interno de este H. Consejo Directivo

Que se hace necesario designar Secretario de este cuerpo,

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°. Designar Secretario de este H. Consejo Directivo al Ab. Pablo A. Pulisich (Leg. Univ.
Nº 25.048) desde el día 3 de noviembre de 2021 hasta el 2 de noviembre de 2024.-

Art. 2º.- Las funciones del Ab. Pulisich serán ad honorem, como carga anexa a sus funciones
actuales.-

Art 3°.- Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS TRES DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
VEINTIUNO.

            

 




	fecha: Jueves 4 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-168-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-04T10:59:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-04T18:01:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-04T18:01:44-0300
	GDE UNC




